

Bulmaca Talepleri

Gazete, Dergi ve Web siteleri için istenilen ebat, içerik ve formatta Profesyonel ölçekte her tür bulmaca, baskıya hazır halde hazırlanır.

Konusunda uzman ve deneyimli, bulmaca hazırlama ve grafiker ekibimiz tarafından 2000 yılından beri profesyonel ve kurumsal anlamda; gerek Yurt içi ve gerekse de Yurt dıþında ki (Almanya, Avusturya, İngiltere, Hollanda, Kanada vb.) soydaþlarımızın ait Gazete, Dergi ve Websiteleri için istedikleri format ve içerikte Profesyonel ölçekte bulmacalar hazırlamaktayız. Bulmacalarımızın tasarım ve grafiksel çalıþmaları da yine tamamen kendi ekibimiz tarafından yüksek çözünürlük kalitesi ile yapılmaktadır. Müþterilerimize baskıya hazır halde ilave hiç bir işlem yapmadan basılacak þekilde çözümleri ile birlikte kendi serverlarımızdan internet aracılıyla veya talep halinde CD yolu ile teslim edilmektedir. Müþterilerimizden yapılan bu ek çalıþma için bulmaca hazırlama ücreti haricinde ek bir ücret talep edilmemektedir.

Bulmacalarımız her müþterimize, Telif eserleri Kanunları çerçevesinde özel olarak ve sadece kendileri için hazırlanmaktadır. Bizim müþterimize hazırlanan çalıþmanın, bir başka müþterimize satılmaması Kesinlikle yapılmamaktadır. Bu da zaten bahsi geçen kanunlar ile suç teşkil eden bir uygulamadır.

Talep edilmesi halinde bulmacalarda, müþterilerimizin ili, yöresi ile ilgili önemli ve popüler, sanatçı, sporcu, siyasetçi, iş adamı, meşhur ve idari amirlerin veya tarihi ve turistik yerlerin vb. resimlerinin yanısıra bulmacanın içerisinde geçmesini istedikleri kelimeleri de kullanabiliriz.

Ücretlendirme politikamız, müþterimizin bulmaca projesine bire bir bağılı olarak oluşturulmaktadır. Ebatlar, tür, aylık toplam adet miktarı ve varsa talep edilecek içerik fiyatlandırmalarımızda ki ana etkenlerdir. Özenli, profesyonel ölçekte yüksek iş kalitesi ve disiplini, verilen teslim tarihine gösterilen % 100 dikkat ve hassasiyet, Öncelikli Müþteri Memnuniyeti ana prensiplerimizdir.

Daha detaylı bilgi için bilgi@karebulmaca.com 'a mail atabilirsiniz. Lütfen teklif isterken, dıþın olduğunuz bulmaca türü (Çengel, Sudoku vb.) yanısıra ebat ve aylık toplam adet miktarı hakkında ayrıntılı bilgi gönderiniz. Detaylı bilgi verilmeyen tekliflere geçilmemektedir..

Bulmaca çalıþmalarımızın örneklerini görmek, bir fikir sahibi olmak ve daha yakından incelemek için sitemizin (ÇALIŞMALARIMIZ) bölümünü ziyaret edebilirsiniz.